ſiliū ptegar ſuū. Illic videbiti et letabim̄: d̄ q
bus i h̄ ſeclo ſine cefatiōe plāxiſt. Illic p̄cip̄e
tes corona pulchritudis: et vefte locūditat̄ de
manu dñi dicer. Letet aia mea i dñio: iduit
ei me i diuino ſalut̄ et iuſticie: et circūdeſit me
veſte leticie: tanq̄ ſpōſo circūpoſuit mihi mi-
trā: et taq̄ ſpōſaz ornauit me ornam̄to. Illic ſa-
turabim̄: q̄cuq̄ elurit: et ſitit iuſticia. Illic
fulgebit ſic ſol: i throno priſ v̄fī. Illic imorta-
lia ſecla: et manētia iueniet. Illic dñabit vob
ſine perturbatiōib̄: et fluctib̄ lōgitudo diez. Il-
lic vor letatū et exultatū: illic vob p̄parat̄ ē
loc̄ i domo dñi: et muro ei. et nomē ſempitnū
qd̄ nō delebit. Ipe ei dñs nomē v̄fm. Ja nō
erit v̄fī ſilis qſc̄: ſi p̄uli fuerit: et fecerit i celis
gaudiū: i die illa q̄ iudicabit de occulta hoīm
Illic iueniet fiduciā: vbi effugat̄ dolor et tristi-
cia. Si em recordamur de die illa tremēda: et
aduētu dñi glioso: cū venerit ſcōz oīm mltitū
dine p̄ſtip̄. i q̄ celi magno ipetu trāſiēt: ele-
mēta ignis calore ſoluent.

Ca. III. Exhortas nos ad p̄parationē il-
liū terribilis examinis i q̄ oēs act⁹ nři cogita-
tiōes et eloq̄ arguent⁹ vt etiā id op̄alia et tre-
na atq̄ trāistoria nō q̄ram⁹ s̄ intuitū nřm ad-
sc̄os deflectam⁹ q̄ p̄p̄ celestis patrie deside-
riū pl̄ima sunt p̄cessi q̄s si imitati fuerim⁹ cū
ip̄is quoq̄ cōregnabim⁹.

D Reparem⁹ er
goes sine macula fuerit in illo

Pgo nos sine macula iueniri in illo
tribili christo examile. In q̄ om̄es
act̄ n̄fī cogitationēs et eloqua arguent̄. Hā et
popib⁹ p fmōib⁹ ociosis et p dedecorosis et
ihonestis aspectib⁹ et oib⁹ actib⁹ yl'manifesti
yl'occulti q̄ ab origine mūdi cogitata vel ge-
sta sunt et p meritis suis singuli iudiciū sumēt
et rōnē singuli reddēt. Ergo ne glorīa n̄fam i
frenis q̄ram⁹ ne carnis curā i desiderijs faci-
am⁹ nec tpalia et corpalia diligam⁹ ne talētū
n̄fm pfodiam⁹ i frā ne cōnumeremur fatuis
q̄ginib⁹ ne h̄ mūdo vt amur eo qd̄ p̄teriet ei⁹
figura qz t si dom⁹ n̄fa h̄ habitatōis dissoluat̄
nō manufac̄tā et n̄a i celis habebim⁹. Hic
patriā nō q̄ram⁹ s futurā desiderem⁹. Intui-
tū etiā n̄fm deflectam⁹ ad sc̄os et iuenicm⁹ tē
mēte quā cogitatōe ad illū immortale seclm eē
trāslatos q̄ circūleſt ut s̄ meminim⁹ i melot⁹
et pellib⁹ capnis egētes agustati afficti qb⁹
dign⁹ nō erat mūd⁹ i solitudinib⁹ errātes in

Capitulum

montibus / et in speluncis / et in cauernis terre-
Lapidati et verberati / et omni temptationi
obprobrii temptati / laborauerunt sequentes
post deum: nec aliqd horum que diximus pposi-
tum eorum menteq; turbauit. Nam quemadmo-
dum adamatinus murus non patet insidijs: sic
eorum mens incocussa / et couersatio permanit et
mobilis. Nihil isti hic reqrebant sed iugis the-
saurizabant: fidelem existimantes eum q; repro-
misit / et invisibilem tanq; videns ynuisque
eorum sustinuit sola intelligentia spali. Et per cor-
dis oculum contemplabantur: que nec oculi vi-
dit / nec auris audiuit / nec in corbois ascendit
in quae desiderant angeloi pspicere. per quibus co-
stituit in terris velociter depositionem tabernacu-
li sui. Querebat et de illa supna cōmoratione
q; tarde se adipisci sentiebat: gemetes pcla-
mabant dicentes. Qui veniemus et apparebi-
mus a faciem dei. Et alius. Bonum est mihi
mori q; vivere. Et idem batus apostoli oia mun-
di oblectamenta tanq; stercore computabat: p
pter quod dicebat. Lupio dissolui: et esse cum
christo. Et Symeon ille iustus etiam quale vo-
cem emisit: cum deus in vlnas suas suscepit:
Nunc diuinitate seruum tuum domine. sicut verbu tuu in
pace: quia viderunt oculi mei salutare tuum.
Quemadmodum enim in vinculis / vel in carceri-
bus / sic omnes sancti usq; ad temp' resolutio-
nis sue in corporib' cōmorantur / ad tranquillissi-
mum portu festinantes: ut adipiscantur sine flu-
cribus vitam. Propterea nos fratres dile-
ctissimi respicientes ad hos viros mirabiles
et beatissima eorum sequentes vestigia: nechon et
passionib' eorum cōmunicantes / ad nihil aliud
nisi ppositu dirigamus / nisi q;liter domino placeas-
mus / nec ppter gloriam humanae retardemus
cursum nostru quo minus ad mensuram patru-
nostro ptingere valeamus / sed omni utute /
ut ceperimus pmerita eorum cu ipso in regnis
celestib' gaudeamus / quia si fuerimus socii pas-
sionum / simul et consolationis erimus. Et si su-
stinemus etiam cōregnabimus / q; non sunt con-
digne passiones huius tempis ad futuram glori-
am q; reuelabitur in nobis. Non ignoratis / quia si
seminantur in lachrymis in gaudio metent /
et qui pce seminat pce et meter. Eutes inquit
ibant et flebant mitentes semina sua / venie-
tes autem venient cum exultatione portantes ma-
nipulos suos. Et beati qui lugent / qm ipi co-
solabuntur. Et beati qui esuriunt et sitiunt iusti-
ciam nunc / quia ipi saturabuntur de illa regali
mensa / in qua abraam et isaac et iacob / et omnes

III

sanceti a seculo requiescant. Batus ergo est q
in sanctis opibus iugiter couersat / et imacula-
tam seruat aiam suam / de qua nobis grande cer-
tamen est. Quid proderit homini si inuidus
vniuersum lucre / aie autem detrimentum pa-
titur. Aut quidabit hoc comutatorem / pala sua

Cla. III. Prouocas nos ex dictis ut fe-
stinemus / ne ab illis eternis bonis excludamur
et sempiterna picula incidamus si negligentes
fuerimus / occasione illi tandem multa picula
et supplicia damnatorum explicans.

Gitur festine-

Amus ne excludamur ab illis pro-
missis eternis / et a thalamo imor-
talis sponsi / neq; incipiam foris stantes cla-
mare et dicere. dñe dñe api nobis / quia tunc pe-
nitentia nihil proderit / sed ecclorario audiemus
nescio vos unde sitis. Ibi erit fletus et stridor
dentium. De anima nostra certamen agit / de q
sineglexerimus / piculum imensem est / aut sup-
plicium sempiternum. Non est enim in inferno co-
fessio / non sunt lachryme ibi / non gemitus qui
dicis auertant sententiā. Non dilatio villa tem-
poris ad agendum penitentiā non est egressio
ad vitā / sed omnia dura et aspa et amara occur-
rent eis / q; tempus penitentie pcederunt eis
horreda illa facies suorum delictorum / que in tor-
mento amatores existit et durior / sed et consci-
entiae sue verberibus cruciati / in felicia illa xba
crebro ploquentur et dicent. Ne ve nobis misere-
ris / quibus contigit videre haec diem. Ubiqueq;
enim pectora tunc oculos couerunt / et contemplabunt
imagines suorum delictorum. Tunc videbitur an-
gelos et archangeli per vniuersum mundum
discurrere / et omnes secundum electos dei congre-
gare / qui rapient obuiam domino / et sic semper cu
domino erunt / quia ubiqueq; fuerit corp' / illuc co-
gregabuntur aquile. Peccatorum vero et negli-
gentium vitā suam / exitū tunc videbitur tri-
stem et execrabilem. Solem tunc obscurabit
et celū tunc plicabit tanq; liber. Cadent astralia
omnia cōturbabunt elementa / vtutes et potes-
states assistent / ignis velur flumus currēs / oia
omino replebit. Ignis enim ille comburet mo-
tes et colles et maria / et omnia deus iudicabit per
ignem. Tunc in illa die / videbitur vniuersum
orbē tanq; pomorū custodiā / et tubas illas an-
gelicas / terribilia et tremenda / clangentes. Re-
fulgebunt etiam iusti tanq; claritas firmamēti.
Tunc lamentabuntur et plangent se omnes pecca-

tores / et illis amarissimis, p. clamatibus. veve nobis. cu. viderit claritate leticiam scōp. cu vide
rint abraham et isaac et iacob et oēs scōs. p. cipietes
imarcibilis coronas d. manu dñi cu. viderit
se ab eōp. p. fortis segregari. Tunc emi exiit an
geli et separabūt oēs maliq. d. medio iustorū. tūc
audiret is felices illā voce xpī fribile et portet. re
cedite a me maledicti i ignē et nū. q. p. parat² ē
diabolo et agelē. In illa hora nc̄itatis. amaz
numis et lachrymabile suspirabunt. cu. traditi
fuerit morti. et extigibiligni. tenebris exteri
orbis. et dñib⁹ immortalib⁹. cu. i inferno i feriore
mācipati fuerit. vbi ē fler. et stridor dētū. vbi
ē tartar. et crudel gehenna. Ille at vniuersa sup
plicia expectat hi q. nō. p. aīab⁹ suis virilis dcer
tauerit. q. si multiplicauerit talētū sibi creditū. q.
si castitate cu. fratre charitate suauet. Festi
nem⁹ grecociliari. p. primis nfis. vt sol si occidat
sup iracudia nra. nec maliciā reminiscamur
i cordib⁹ nfis. Infirmitatiā i opib⁹ p. fortem⁹ et
i egrorū et laguidis dñm visitem⁹. Et cu. vide
rim⁹ i paupib⁹ esuriētē saturem⁹. sitiētē potē
mus nudū vestiā. et infirmū visitem⁹. hospitē
colligam⁹. i carcere ē et cam⁹ ad eū. Peteti eti
am elemosynā p. man⁹ pauperē. n̄ despiciam⁹.
vt et ipē i adūctu suo vocet nos et dicat. Veni
te b̄dīcti p̄is mei. p̄cipite regnū qđ pati est
vob̄abo. iūgē mūdi. quia propt̄ vos paup̄ fa
ctus sum. mīhi in ipis paupib⁹ ministrasti.